
Asociace ROB ČR
Reprezentační družstvo juniorů a dospělých

Zátopkova 100 / 2, 160 17, Praha 6 – Strahov
arob@ardf.cz , www.ardf.cz

Pozvánka na 2.soustředění reprezentace v ROB, 
zimní soustředění

 
Název akce:
II. soustředění státní sportovní reprezentace v rádiovém orientačním běhu, 
zimní soustředění 

Termín a místo konání:  
07. 02. - 11. 02. 2020  PRAHA (začátek pátek večer- konec úterý oběd)

Ubytování:
SK Aritma Praha
Nad Lávkou 5, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
 GPS: 50°5'53.84"N, 14°20'26.53"E
https://www.skaritma.cz/hostel/ 

Stravování:
plná penze, počínaje pátek večeří cca v 18h do úterý oběda

Předběžný návrh programu:
Podrobný program bude zaslán nejpozději 1 týden před soustředěním.

Doprava:
Volkswagen  +  osobní  auta,  bude  proplaceno  zpětně  dle  cestovních  dokladů  a
finančních možností.

Přihlášky:

Nejpozději do 02.02.2020, písemně na andriyg @ seznam.cz, a v kopii na arob@ ardf.cz
bez potvrzené účasti se nelze soustředění zúčastnit.

Finanční spoluúčast: 

570,- Kč /den samoplátci
200,- Kč /den příspěvek URV,  300,- Kč /den příspěvek ŠRV 
Spoluúčast může být následně proplacena až do výše 100% dle finančních možností 
rozpočtu reprezentace.

V případě přihlášky nebo odhlášky  po termínu zaplatí reprezentant plnou 
cenu pobytových výdajů bez možnosti následného proplacení spoluúčasti 
(resp. plnou náhradu účtovanou ubytovatelem). Obdobně platí při 
neabsolvování části tréninků na akci nebo nesplnění zadaných úkolů 
šéftrenérem bez závažných důvodů.

https://www.skaritma.cz/hostel/


Seznam pozvaných

Muži
Užší výběr: Širší výběr:

Fučík Karel 1972 Šrom Jakub 1995
Oma Jakub 1980 Šimáček Martin 1997
Hikl  Tomáš 1981 Šrom Dominik 2000
Šimáček Ondřej 1994 David Tomáš 2000
Kinc Martin 1999

Ženy
Užší výběr: Širší výběr:

Fučíková Hana 1977 Bžatková Kateřina 1997
Šístková Iveta 1986 Jansová Martina 1992
Matulová Lucie 1988 Hronová Klára 1999
Léharová Alžběta 1994 Chmelařová Anna 2000

Sledované:
Matoušková Barbora 1997
Bouchalová Justýna 1999
Sobotková Anna 2000

Junioři
Užší výběr: Širší výběr:

Svatek Daniel 2001 Šafář Matěj 2002
Svatek Samuel 2002 Dukát Šimon 2003

Mertlík  Jakub 2003
Ráliš Tomáš 2003
Trpák Jan 2003

Sledovaní:
Unčovský Jakub 2004
Klec Jakub 2004
Milanovský Kryštof 2004

Juniorky
Užší výběr: Širší výběr:

Trpáková Daniela 2001 Jirásková Barbora 2003
Bártová Kristýna 2003 Staňková Věra 2004
Klecová Johana 2004

Sledované:
Tomášková Klára 2003
Tollarová Markéta 2004

Realizační tým:
Gomzyk Andrej, Šrůtová Marcela,  Šrůta Pavel

V Turnově, dne 17.01.2020 šéftrenér reprezentace ČR v ROB
Andrej Gomzyk


